[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2021 года                                                                                                               № 102
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 24 октября 2014 года № 23 «О создании дорожного фонда муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 24 октября 2014 года № 23 «О создании дорожного фонда муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» (далее – Решение) следующие изменения:
1) Пункт 2.1 приложения к Решению (Положение о дорожном фонде муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области») после абзаца второго дополнить абзацем следующего содержания:
 «- транспортного налога (если законом субъекта Российской Федерации предусмотрены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты);».
2. Настоящее   решение  подлежит  официальному  опубликованию и вступает в силу  со дня его принятия.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и имуществу Совета депутатов Подпорожского муниципального района.

Глава муниципального образования                                                                             В.В. Мосихин